

Nettisivuille (kotisivuille) pääsee kirjoittamalla selaimen osoiteriville osoitteen:

vaasa.senioriyhdistys.fi/

ja painamalla Enter. Alkuosa <https://> tulee automaattisesti alkuun.

Toinen tapa, ellei muista osoitetta tarkasti, päästä kotisivuille on kirjoittaa selaimen osoiteriville haku:

Vaasan seniorit

ja painaa **Enter**, jolloin alapuolelle tulee tuloluettelo, jossa yleensä ensimmäisenä on tuo yllä sinisellä oleva osoite. Sitä napauttamalla pääsee kotisivujemme etusivulle.

Uusi jäsentiedote vuoden 2024 kevään ohjelmasta julkaistiin tammikuussa. Tarvittaessa päivitämme jäsentiedotetta. Jäsentiedotteeseen pääsee kotisivujen etusivulla vasemmalla olevasta linkistä **Linkki [Jäsentiedotteeseen](#)**.

Sen alla on linkki [Nettisivun ohje](#). Sillä pääsee tähän ohjeeseen.

Edellisten alla etusivun vasemmassa laidassa on linkit uusimpiin päivityksiin sivuilla. Puhelimessa linkit on sivun yläosassa kuvan ja edellisten linkkien alla. Alla olevassa kuvakaappauksessa on tilanne 18.3. 2024.



Tekstiä

Seuraa tiedotusta jäsentapaamisista.

Linkki [Jäsentiedotteeseen](#)

Linkki [Nettisivujen ohjeeseen](#)

Viimeisimmät päivitykset:

2024

18.3. [Jäsentilaisuus 25.3.](#)

14.3. [Mysterimatka](#)

13.3. [Uusi liikuntakerho](#)

Aiheen mukaista linkkiä napauttamalla pääsee juttuun. Uusimmat linkit ovat ylimpänä. Tummalla on päivämäärä, jolloin se on laitettu sivuille ja sinisellä linkki, jolla pääsee itse juttuun.

Läppärillä tai tabletilla näyttö leveänä:

Sivun yläosassa on päävalikko, jossa on 7 pääaihetta. Napauttamalla jotain niistä tulee aiheen pääsivu ja sen vasempaan reunaan tulee alavalikko, josta voi valita tarkemman aiheen.

Puhelin, tabletti tai jos ikkuna on tietokoneella liian kapea:

Valikko on yläosassa 3 viivan ryhmänä. Viivaryhmää napauttamalla saa valikon auki, josta voi valita aiheen. Valikosta nimeä napauttamalla pääsee kyseisen aiheen pääsivulle. Painamalla pääsivun perässä olevaa + -merkkiä saa auki sen sivun alisivuvalikon.

Sivun oikeassa yläkulmassa on etsintäkenttä nimellä **Hae** ja suurennuslasin kuvake. Kirjoita siihen hakemasi sana ja napauta **Enter**. Haun tulokset tulee alle listana, josta napauttamalla pääset valitsemaasi kohtaan.

Varsinaista jäsenkorttia meillä ei ole, mutta nettisivuilta kohdasta Yhteystiedot/jäsenkortti löytyy ohje puhelimeen asennettavasta applikaatiosta.

Nettisivuilla on myös FB-sivu, jossa on Facebookissa julkaistuja tiedotteitamme ja myös senioriliiton julkaisuja rinnakkain.

Sivulla Yhdistys/Keskustelupalsta voi avata keskustelun haluamastaan aiheesta ja myös kommentoida sitä.

Sähköposteista

Sähköpostin tarkistuksen yhteydessä kannattaa tarkastaa myös roskaposti eli Spam tai Junk kansio. Operaattoreiden roskapostisuodatin voi tehdä (ja tekeekin) vääriä päätelmiä eikä aina sijoita viestiä saapuneet sivulle.

Hallituksen kaikille jäsenille yhteisesti voi lähettää sähköpostia osoitteella:
vaasa.senioriyhdistys.fi.